Приказ о сокращении срока испытания

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Верона"
(ООО "Верона")
ПРИКАЗ

	21.01.2013
	N 44-к

Москва

О сокращении срока испытания

В связи с тем, что удовлетворительные результаты испытания выявлены до окончания срока испытания, установленного трудовым договором, и работником принято решение, что порученная работа ему подходит,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сократить менеджеру по персоналу О.Е. Павловой срок испытания до 1,5 месяца.

Основание: дополнительное соглашение от 21.01.2013 N 01-дс к трудовому договору от 10.12.2012 N 24/12-тд.

Генеральный директор                   Воробьев               С.Ф. Воробьев